
 

                                       SKI CENTRUM MIROSLAV s.r.o. 
                       Mobil:  608 88 30 00, info@rsmiroslav.cz  

SKI CENTRUM Miroslav s. r. o., IČO 269 78 342 
------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ   PŘIHLÁŠKA 

Poukaz na ubytování 
Jméno (organizace) :  Základní škola Brno, Svážná 9,          2.termín 
                                             Příspěvková organizace 

Svážná 9  
63400 Brno  
IČO 48511927 

       p. uč. Filip Šolc 
       Tel:732715584,  Email: solcfili@zssvazna.cz  
 

Potvrzení objednávky 

Objekt: 

 

Počet nocí: 4 
Počet žáků:33 
Pedag. dozor: 5 

Sněhulák 
 

 
 
 

 
 
Počet lůžek:38 
Polopenze : 0 
Polopenze : 0 

Termín:      
 
 
 
 

7. – 11. 1. 2019 
 
 
Plná penze : 132 
Plná penze : 20 
Oběd: 33 
Oběd dosp.:5 

 

Cena:  370,-Kč/os/noc 
Stravování: snídaně, oběd, večeře + pitný režim 
 
Služby: začátek – 7.1. 2019 - obědem 
  konec –    11.1. 2019 – obědem/balíček 
 
Platební podmínky: 50% z ceny do …26.11.2018.................. 
Je zde možnost rozdělení splátek dle dohody. Doplatek za pedagog. dozor bude 
vyúčtován při pobytu samostatně, na základě poskytnutých služeb – počtu osob. 
POZN: pitný režim zdarma!!!!!!!! 
   3 x pedagogický dozor zdarma!!!!!!!! 
 
Kalkulace: 33žáků x 370,-Kč x 4noci         = 48840 ,-Kč 
  33žáků x oběd 60,-Kč x 1den  =   1980 ,-Kč 
 
Celkem                   =            50820,-Kč                              
ZÁLOHA:  50% =    25410,- Kč  
2x dozor doplatek na místě 2os x 4noci x 400,-Kč + 1xoběd 60,-Kč  =3260,-Kč 
 
Adresa pro zasílání: SKI CENTRUM Miroslav s. r. o., 790 63  Lipová Lázně 26 
Podepsané storno poplatky zašlete prosím potvrzené obratem zpět. V den odjezdu je 
třeba uvolnit pokoje do 9:00 hodin. Dva dny před nástupem nahlaste prosím 
telefonicky aktuální počet osob a čas příjezdu. 

Upozornění na zpoplatnění skibusu -V zimní sezóně 2018/19bude opět v areálu 
Miroslav možnost využití skibusu pro lyžařské kurzy za poplatek 100Kč/den. V případě 
Vašeho zájmu o dopravu skibusem, bude tento poplatek  hrazen v den příjezdu na místě. 

 



Přílohy:  Storno poplatky 
   
Baroňová Petra, tel:608 883 000,email: info@rsmiroslav.cz 
 

Storno poplatky: 

 
Při stornu 35 – 14 dnů před první sjednanou službou účtujeme 25% z ceny. 
Při stornu 13 – 1 den před první sjednanou službou účtujeme 75 % z ceny, 
nejméně však 400,- Kč. 
 
Nenastoupí-li objednatel na pobyt bez předchozího storna, hradí 100% z ceny. 
Při dřívějším ukončení pobytu vracíme zpět pouze částku za nevyčerpanou  
stravu. 
 
Jsme seznámeni a bereme na vědomí storno podmínky. 
 
 
 
 
 
 
                                                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
               razítko, podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                  


